

Pachet produse curatenie - CENTRU DE PERMANENTA

I.D.: 43269311

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.027,99 RON - 1.027,99 RON

Descriere: ACO DET.GEAM LILIAC 750ML+REZERVA 750ML BUC 5.00 x 5.83 = 29.15 HYGIENIUM SAPUN LICHID ANTIB&DEZINFECTANT 5L BUC 2.00 x 59.46 = 118.92 ARIEL MAN. 450GR MOUNTAIN SPRING BUC 2.00 x 4.77 = 9.54 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 5.00 x 5.83 = 29.15 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 9.00 x 5.95 = 53.55 NUNU LAVETE UMEDE 16X20 3/SET BUC 20.00 x 3.64 = 72.80 MANUSI MENAJ,, M" BUC 10.00 x 1.69 = 16.90 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 15.00 x 2.08 = 31.20 ACO BURETI VASE 3/SET CANELURA (9,5*6,5) BUC 10.00 x 1.18 = 11.80 ACO PROSOP 150M 2STR. BUC 30.00 x 13.45 = 403.50 PRONTO SPRAY 300ML MULTISUPRAFETE CLASSIC BUC 10.00 x 11.06 = 110.60 SERVETELE UMEDE MULTISUPAFETE 48FILE ANTIBACT. BUC 6.00 x 7.22 = 43.32 MATURA EUROPA FIR LUNG BUC 3.00 x 3.77 = 11.31 COADA LEMN 1.2M INFOLIATA BUC 3.00 x 1.79 = 5.37 ACO MOP BUMBAC 200G BUC 9.00 x 2.95 = 26.55 GALEATA CU STORCATOR 15L OVALA BUC 3.00 x 13.37 = 40.11 ACO MOP BUMBAC 200G BUC 3.00 x 2.95 = 8.85 COADA LEMN 1.2M INFOLIATA BUC 3.00 x 1.79 = 5.37
